

預算案書編製【5%】

項目 學校名稱	送達日			來源部分		歲出部分												
	應送日期	實際送達日期	落後日數*0.5	基金來源明細表		基金用途明細表				員工人數彙計表		用人費用彙計表		各項費用彙計表：前年度決算數、上年度預算數及本年度預算數正確性	車輛明細表（全數正確者加分）		固定項目明細表之各類財產「本年增加數」=「基金用途明細表-購建固定資產-三級用途」	
				內容與數據正確性	來源別科目正確性、說明內容妥適性	前年度決算數、上年度預算數正確性	預算計畫、三級用途別正確性	預算數與概算數相合性	其他	上年度員額、本年度員額正確性	說明內容正確性（教保員）	科目、人員類別正確性	各項數據與人員維持費、教職員退休給付相合性		車輛種類、購置年月等內容正確性（正確+2）	規費、油料及維護費等相關數據與概算表相合性（正確+3）		
800體育實驗高中-劉素梅	8/26	8/26																
310美崙國中-黃秀珍	8/26	8/25																
311花崗國中-陳芳美	8/26	8/24																
312國風國中-張正宜	8/26	8/24								-1								
313自強國中-邱淑樺	8/26	8/26									-1							
315秀林國中-謝惠名	8/26	8/26										-1				2	3	
316新城國中-陳麗旋	8/26	8/26				-1								-1	2	3		
317宜昌國中-姜貴美	8/26	8/24																
318化仁國中-陳麗旋	8/26	8/26				-1								-1				
320吉安國中-廖美雪	8/26	8/25																
321平和國中-楊凱雄	8/26	8/26																

預算案書編製【5%】

項目 學校名稱	基金來源、用途及餘絀預算表	現金流量表	預計平衡表	預算書表			合計	備註
	前年度決算數、上年度預算數及本年度預算數正確性	相關數據正確性【本期餘絀、期初現金】	前年實際數、上年調整後預計數及本年度預計數正確性	封面、目次及封底正確性	總說明項次及內容與參考範本相合性	總說明內各項相關數據正確性		
800體育實驗高中-劉素梅							100	
310美崙國中-黃秀珍							100	
311花崗國中-陳芳美							100	
312國風國中-張正宜						-1	98	員工人數彙計表教職員人數有誤 總說明基金來源數字有誤
313自強國中-邱淑樺							99	員工人數彙計表職員增減數未作說明
315秀林國中-謝惠名	-1						100	基金用途明細表有員工類別未選取、出租收入未列為服務收入
316新城國中-陳麗旋	-1						100	基金用途明細表等未更新前年度決算數
317宜昌國中-姜貴美							100	
318化仁國中-陳麗旋	-1						97	基金用途明細表等未更新前年度決算數
320吉安國中-廖美雪							100	
321平和國中-楊凱雄	-1		-1				98	基金來源、用途及餘絀表前年度決算數有錯、預計平衡表未調整本期及累計賸餘

項目 學校名稱	送達日			來源部分		歲出部分											
	應送日期	實際送達日期	落後日數*-0.5	基金來源明細表		基金用途明細表				員工人數彙計表		用人費用彙計表		各項費用彙計表：前年度決算數、上年度預算數及本年度預算數正確性	車輛明細表（全數正確者加分）		固定項目明細表之各類財產「本年增加數」=「基金用途明細表-購建固定資產-三級用途」
				內容與數 據正 鵲性	來源別 科目正 確性、 說明內 容妥適 性	前年度 決算 數、上 年度預 算數正 確性	預算 計畫、 三級 用途 別正 確性	預算數 與概算 數相 合性	其他	上年 度員 額、 本年 度員 額正 確性	說明 內容 正確 性（ 教保 員）	科目、 人員 類別 正確 性	各項數 據與人 員維持 費、教 職員退 休給付 相合性		車輛種 類、購 置年月 等內容 正確性 （正確 +2）	規費、油 料及維 護等相 關數據 與概算 表相合 性（正 確 +3）	
322壽豐國中-楊凱雄	8/26	8/26													2	2	
325鳳林國中-陳淑妍	8/26	8/25			-1										2	2	
326萬榮國中-林燕玲	8/26	8/25															
327光復國中-張玉英	8/26	8/24									-1				2	3	
328富源國中-林淑娟	8/26	8/26											-2		2	2	
329瑞穗國中-陳佩雯	8/26	8/26															
330三民國中-劉蓉萍	8/26	8/26			-1								-1		2	3	
332玉里國中-陳冠男	8/26	8/26													2	2	
333玉東國中-林俊廷	8/26	8/26											-1		2	3	
334富北國中-吳豐嬌	8/26	8/26									-1				2	3	

項目 學校名稱	基金來源、用途及餘絀預算表	現金流量表	預計平衡表	預算書表			合計	備註
	前年度決算數、上年度預算數及本年度預算數正確性	相關數據正確性【本期餘絀、期初現金】	前年實際數、上年調整後預計數及本年度預計數正確性	封面、目次及封底正確性	總說明項次及內容與參考範本相合性	總說明內各項數據正確性		
322壽豐國中-楊凱雄			-1				100	車輛明細表未印至分支計畫、預計平衡表未調整本期及累計賸餘
325鳳林國中-陳淑妍	-1						100	車輛明細金額錯誤、基金來源表出租收入未列為服務收入
326萬榮國中-林燕玲							100	
327光復國中-張玉英							100	員工人數彙計表職員增減數未作說明
328富源國中-林淑娟							100	員工類別未選取、科目164應選其他人員、車輛明細表未印至分支計畫
329瑞穗國中-陳佩雯				-1			99	用人費用彙計表頁碼有誤
330三民國中-劉蓉萍	-1	-1	-1			-1	99	基金來源表說明有誤、用人費用彙計表有人員未分類 縣庫撥款收入修正抽換預計平衡表等4張表
332玉里國中-陳冠男							100	車輛明細表未印至分支計畫
333玉東國中-林俊廷							100	用人費用彙計表有人員未分類
334富北國中-吳豐嬌				-1			100	員工人數彙計表教職員人數有誤 目次未將補辦預算項目刪除

項目 學校名稱	送達日			來源部分		歲出部分											
	應送日期	實際送達日期	落後日數*0.5	基金來源明細表		基金用途明細表				員工人數彙計表		用人費用彙計表		各項費用彙計表：前年度決算數、上年度預算數及本年度預算數正確性	車輛明細表（全數正確者加分）		固定項目明細表之各類財產「本年增加數」=「基金用途明細表-購建固定資產-三級用途」
				內容與數據正確性	來源別科目正確性、說明內容妥適性	前年度決算數、上年度預算數正確性	預算計畫、三級用途別正確性	預算數與概算數相合性	其他	上年度員額、本年度員額正確性	說明內容正確性（教保員）	科目、人員類別正確性	各項數據與人員維持費、教職員退休給付相合性		車輛種類、購置年月等內容正確性（正確+2）	規費、油料及維護費等相關數據與概算表相合性（正確+3）	
335富里國中-林俊廷	8/26	8/26										-1			2	3	
336豐濱國中-林淑娟	8/26	8/25				-1								-1	2	3	
337東里國中-陳冠男	8/26	8/24													2	2	
338南平中學-陳淑妍	8/26	8/25															
601明禮國小-陳昱吟	8/26	8/25							-2								
602明義國小-余瑞璇	8/26	8/24															
603明廉國小-邱淑樺	8/26	8/25					-1										
604明恥國小-葉玉英	8/26	8/26							-10								
605中正國小-余瑞璇	8/26	8/24															
606信義國小-詹玉秀	8/26	8/26							-1								

項目 學校名稱	基金來源、用途及餘絀預算表	現金流量表	預計平衡表	預算書表			合計	備註
	前年度決算數、上年度預算數及本年度預算數正確性	相關數據正確性【本期餘絀、期初現金】	前年實際數、上年調整後預計數及本年度預計數正確性	封面、目次及封底正確性	總說明項次及內容與參考範本相合性	總說明內各項相關數據正確性		
335富里國中-林俊廷							100	用人費用彙計表有人員未分類
336豐濱國中-林淑娟	-1						100	基金用途明細表等未更新前年度決算數
337東里國中-陳冠男							100	車輛明細表未印至分支計畫
338南平中學-陳淑妍							100	
601明禮國小-陳昱吟							98	順序顛倒、雙面列印
602明義國小-余瑞璇							100	
603明廉國小-邱淑樺	-1						98	1. 基金來源、用途餘絀表前年度決算數不符, 差異1000元。2. 基金用途明細表未列印至分支計畫。
604明恥國小-葉玉英						-3	87	1. 總說明教職員工編制人數有誤, 編制人員經費有誤, 漏字。2. 學校兼辦會計出國, 因時間急迫105年度預算由本處登打。
605中正國小-余瑞璇							100	
606信義國小-詹玉秀	-1						98	1. 基金來源、用途及餘絀預算表前年決算數未符未點選更新鍵。2. 5年來主要業務計畫分析表前年度決算數位點選更新鍵

項目 學校名稱	送達日			來源部分		歲出部分											
	應送日期	實際送達日期	落後日數*0.5	基金來源明細表		基金用途明細表				員工人數彙計表		用人費用彙計表		各項費用彙計表：前年度決算數、上年度預算數及本年度預算數正確性	車輛明細表（全數正確者加分）		固定項目明細表之各類財產「本年增加數」=「基金用途明細表-購建固定資產-三級用途」
				內容與數據正確性	來源別科目正確性、說明內容妥適性	前年度決算數、上年度預算數正確性	預算計畫、三級用途別正確性	預算數與概算數相合性	其他	上年度員額、本年度員額正確性	說明內容正確性（教保員）	科目、人員類別正確性	各項數據與人員維持費、教職員退休給付相合性		車輛種類、購置年月等內容正確性（正確+2）	規費、油料及維護費等相關數據與概算表相合性（正確+3）	
607復興國小-蔡宗憲	8/26	8/21				-1				-1				-1			
608中華國小-林怡君	8/26	8/25															
609忠孝國小-蘇玉月	8/26	8/25															
610北濱國小-張正宜	8/26	8/24															
611鑄強國小-林佑蓉	8/26	8/24															
612國福國小-蔡莉貞	8/26	8/25															
613新城國小-陳月秋	8/26	8/26				-1				-1				-1	2	3	
614北埔國小-許玉茹	8/26	8/25				-1								-1			
615康樂國小-許玉茹	8/26	8/26															

項目 學校名稱	基金來源、用途及餘絀預算表	現金流量表	預計平衡表	預算書表			合計	備註
	前年度決算數、上年度預算數及本年度預算數正確性	相關數據正確性【本期餘絀、期初現金】	前年實際數、上年調整後預計數及本年度預計數正確性	封面、目次及封底正確性	總說明項次及內容與參考範本相合性	總說明內各項相關數據正確性		
607復興國小-蔡宗憲	-1			-2		-1	93	1. 基金用途明細表、各項費用彙計表、基金來源、用途及餘絀預算表前年決算數未符未點選更新鍵。2. 總說明基金用途金額有誤、說明漏字。3. 目次漏字(年)。
608中華國小-林怡君				-1			99	目次無車輛明細表及補辦預算明細表目次無該項目者應刪除
609忠孝國小-蘇玉月							100	
610北濱國小-張正宜							100	
611鑄強國小-林佑蓉							100	
612國福國小-蔡莉貞							100	
613新城國小-陳月秋	-1						100	1. 雙面列印。2. 基金用途明細表、各項費用彙計表、基金來源、用途及餘絀預算表前年決算數未符未點選更新鍵。
614北埔國小-許玉茹						-1	97	1. 基金用途明細表、各項費用彙計表前年決算數未符未點選更新鍵。2. 班級數有誤
615康樂國小-許玉茹				-1			99	1. 目次表頭有誤(中原)未修改

項目 學校名稱	送達日			來源部分		歲出部分												
	應送日期	實際送達日期	落後日數*0.5	基金來源明細表		基金用途明細表				員工人數彙計表		用人費用彙計表		各項費用彙計表：前年度決算數、上年度預算數及本年度預算數正確性	車輛明細表（全數正確者加分）		固定項目明細表之各類財產「本年增加數」=「基金用途明細表-購建固定資產-三級用途」	
				內容與數據正確性	來源別科目正確性、說明內容妥適性	前年度決算數、上年度預算數正確性	預算計畫、三級用途別正確性	預算數與概算數相合性	其他	上年度員額、本年度員額正確性	說明內容正確性（教保員）	科目、人員類別正確性	各項數據與人員維持費、教職員退休給付相合性		車輛種類、購置年月等內容正確性（正確+2）	規費、油料及維護費等相關數據與概算表相合性（正確+3）		
616嘉里國小-許玉茹	8/26	8/25				-2									-1			
617吉安國小-周淑華	8/26	8/25				-1									-1			
618宜昌國小-郭鴻涓	8/26	8/26				-1									-1			
619北昌國小-林君翰	8/26	8/25																
620光華國小-蔡佩雯	8/26	8/25													-1	2	3	
621稻香國小-郭鴻涓	8/26	8/26			-1	-1									-1	2	3	
622南華國小-郭鴻涓	8/26	8/26				-1									-1			

項目 學校名稱	基金來源、用途及餘絀預算表	現金流量表	預計平衡表	預算書表			合計	備註
	前年度決算數、上年度預算數及本年度預算數正確性	相關數據正確性【本期餘絀、期初現金】	前年實際數、上年調整後預計數及本年度預計數正確性	封面、目次及封底正確性	總說明項次及內容與參考範本相合性	總說明內各項數據正確性		
616嘉里國小-許玉茹	-1			-1			95	1. 預算說明103基金來源用途金額登打錯誤 2. 基金來源用途餘絀預計表及基金用途明細表各項費用彙計表未按更新鍵，以致前年度決算數金額錯誤 3. 封面目次錯誤
617吉安國小-周淑華	-1				-1	-1	95	1. 總說明教職員編製人數34人及教師29人誤登打 2. 基金來源用途餘絀預計表及基金用途明細表各項費用彙計表未按更新鍵，以致前年度決算數金額錯誤
618宜昌國小-郭鴻涓	-1						97	1. 基金來源用途餘絀預計表及基金用途明細表各項費用彙計表未按更新鍵，以致前年度決算數金額錯誤
619北昌國小-林君翰							100	
620光華國小-蔡佩雯							100	各項費用彙計表未按更新鍵
621稻香國小-郭鴻涓	-2						100	總說明教職員人數誤繕應為34人
622南華國小-郭鴻涓	-1						97	基金來源用途餘絀預計表及基金用途明細表各項費用彙計表未按更新鍵，以致前年度決算數金額錯誤

項目 學校名稱	送達日			來源部分		歲出部分												
	應送日期	實際送達日期	落後日數*-0.5	基金來源明細表		基金用途明細表				員工人數彙計表		用人費用彙計表		各項費用彙計表：前年度決算數、上年度預算數及本年度預算數正確性	車輛明細表（全數正確者加分）		固定項目明細表之各類財產「本年增加數」=「基金用途明細表-購建固定資產-三級用途」	
				內容與數據正確性	來源別科目正確性、說明內容妥適性	前年度決算數、上年度預算數正確性	預算計畫、三級用途別正確性	預算數與概算數相合性	其他	上年度員額、本年度員額正確性	說明內容正確性（教保員）	科目、人員類別正確性	各項數據與人員維持費、教職員工退休給付相合性		車輛種類、購置年月等內容正確性（正確+2）	規費、油料及維護費等相關數據與概算表相合性（正確+3）		
623化仁國小-張敦凱	8/26	8/26													-1			
624太昌國小-蔡莉貞	8/26	8/26																
625平和國小-廖偵如	8/26	8/26			-1	-1									-1	1	2	
626壽豐國小-陳慧鸞	8/26	8/27	-0.5	-1		-1									-1			
627豐裡國小-楊凱雄	8/26	8/26				-1												
628豐山國小-徐鳳鳴	8/26	8/26			-1										-1			

項目 學校名稱	基金來源、用途及餘絀預算表	現金流量表	預計平衡表	預算書表			合計	備註
	前年度決算數、上年度預算數及本年度預算數正確性	相關數據正確性【本期餘絀、期初現金】	前年實際數、上年調整後預計數及本年度預計數正確性	封面、目次及封底正確性	總說明項次及內容與參考範本相合性	總說明內各項數據正確性		
623化仁國小-張敦凱							99	5年主要業務計畫分析表未按更新鍵缺漏本年度預算數及前年度決算數
624太昌國小-蔡莉貞							100	
625平和國小-廖偵如	-1				-1	-1	97	基金來源用途餘絀預計表及基金用途明細表各項費用彙計表未按更新鍵，以致前年度決算數金額錯誤
626壽豐國小-陳慧鸞	-1				-1	-1	93.5	1. 總說明教職員人數誤繕應為18人班級數9班 2. 1. 基金來源用途餘絀預計表及基金用途明細表各項費用彙計表未按更新鍵，以致前年度決算數金額錯誤
627豐裡國小-楊凱雄	-1						98	1. 預計平衡表103年實際數錯誤勾稽不成功 2. 基金來源用途餘絀預計表及基金用途明細表未按更新鍵
628豐山國小-徐鳳鳴	-1			-1	-1		95	1. 基金來源用途餘絀預計表及基金用途明細表各項費用彙計表未按更新鍵，以致前年度決算數金額錯誤 2. 總說明內容103年決算及104半年結算金額有誤

項目 學校名稱	送達日			來源部分		歲出部分											
	應送日期	實際送達日期	落後日數*0.5	基金來源明細表		基金用途明細表				員工人數彙計表		用人費用彙計表		車輛明細表(全數正確者加分)		固定項目明細表之各類財產「本年增加數」=「基金用途明細表-購建固定資產-三級用途」	
				內容與數據正確性	來源別科目正確性、說明內容妥適性	前年度決算數、上年度預算數正確性	預算計畫、三級用途別正確性	預算數與概算數相合性	其他	上年度員額、本年度員額正確性	說明內容正確性(教保員)	科目、人員類別正確性	各項數與人維持費、教職員退休給付相合性	各項費用彙計表：前年度預算數、上年度預算數及本年度預算數正確性	車輛種類、購置年月等內容正確性(正確+2)		規費、油料及維護費等相關數據與概算表相合性(正確+3)
629志學國小-魏淑貞	8/26	8/26			-1										-1		
630月眉國小-劉秀貞	8/26	8/26			-1								-1	-1	2	3	
631水璉-王海燕	8/26	8/25	0	-1									-1				
632溪口-洪小玲	8/26	8/25	0	-1		-1									-1		

項目 學校名稱	基金來源、用途及餘絀預算表	現金流量表	預計平衡表	預算書表			合計	備註
	前年度決算數、上年度預算數及本年度預算數正確性	相關數據正確性【本期餘絀、期初現金】	前年實際數、上年調整後預計數及本年度預計數正確性	封面、目次及封底正確性	總說明項次及內容與參考範本相合性	總說明內各項相關數據正確性		
629志學國小-魏淑貞	-1				-1	-1	95	1. 總說明教職員人數誤繕應為20人 2. 基金餘絀之預計本年度短絀數金額錯誤 3. 基金來源用途餘絀預計表及基金用途明細表各項費用彙計表未按更新鍵，以致前年度決算數金額錯誤
630月眉國小-劉秀貞	-1		-1	-1	-1	-1	97	1. 總說明基金來源及用途之預計公庫撥補收入金額及基金來源合計數登打錯誤 2. 5年主要業務計畫分析表缺漏本年度預算數及前年度決算數 3. 目次錯誤 4. 基金來源用途餘絀預計表及基金用途明細表各項費用彙計表未按更新鍵，以致前年度決算數金額錯誤
631水璉-王海燕	-1					-1	96	1. 總說明學年度有誤，雙面列印 2. 用人費用有未分類人員 3. 未更新前年度決算數
632溪口-洪小玲	-1				-1	-1	94	1. 目次有誤 2. 總說明上年度執行情形說明有誤 3. 未更新前年度決算數 4. 基金用途未列印至三級用途別

項目 學校名稱	送達日			來源部分		歲出部分												
	應送日期	實際送達日期	落後日數*0.5	基金來源明細表		基金用途明細表				員工人數彙計表		用人費用彙計表		各項費用彙計表：前年度決算數、上年度預算數及本年度預算數正確性	車輛明細表（全數正確者加分）		固定項目明細表之各類財產「本年增加數」=「基金用途明細表-購建固定資產-三級用途」	
				內容與數據正確性	來源別科目正確性、說明內容妥適性	前年度決算數、上年度預算數正確性	預算計畫、三級用途別正確性	預算數與概算數相合性	其他	上年度員額、本年度員額正確性	說明內容正確性（教保員）	科目、人員類別正確性	各項數據與人員維持費、教職員退休給付相合性		車輛種類、購置年月等內容正確性（正確+2）	規費、油料及維護費等相關數據與概算表相合性（正確+3）		
633-鳳林-張綉梅	8/26	8/25	0	-1													3	
634-大榮-張明騰	8/26	8/25	0										-1			2	3	
635-林榮-曹育驊	8/26	8/25	0										-1	-1				
636-長橋-周毅	8/26	8/25	0										-1	-1				
638-北林-傅清海	8/26	8/25	0	-1		-1									-1			
639-鳳仁-彭月嬌	8/26	8/25	0															
641-光復-張玉英	8/26	8/25	0															

項目 學校名稱	基金來源、用途及餘絀預算表	現金流量表	預計平衡表	預算書表			合計	備註
	前年度決算數、上年度預算數及本年度預算數正確性	相關數據正確性【本期餘絀、期初現金】	前年實際數、上年調整後預計數及本年度預計數正確性	封面、目次及封底正確性	總說明項次及內容與參考範本相合性	總說明內各項相關數據正確性		
633-鳳林-張綉梅	-1				-1	-1	99	1. 目次有誤 2. 總說明前年度執行情形說明有誤 3. 未更新以前年度決算數 4. 車輛明細表未列印至分支業務計畫
634-大榮-張明騰					-1	-1	100	1. 目次有誤 2. 總說明預算概要內容有誤 3. 用人費用細明表有未分類人員
635-林榮-曹育驊					-1	-1	96	1. 目次有誤 2. 總說明內容有誤 3. 用人費用細明表有未分類人員 4. 員工人數彙計表說明有誤
636-長橋-周毅					-1	-1	96	1. 目次有誤 2. 總說明內容有誤 3. 用人費用細明表有未分類人員 4. 員工人數彙計表說明有誤
638-北林-傅清海	-1					-1	94	1. 總說明內容有誤 2. 用人費用細明表有未分類人員 3. 未更新去年度預算數
639-鳳仁-彭月嬌						-1	99	總說明內容有誤
641-光復-張玉英							100	

項目 學校名稱	送達日			來源部分		歲出部分											
	應送日期	實際送達日期	落後日數*0.5	基金來源明細表		基金用途明細表				員工人數彙計表		用人費用彙計表		各項費用彙計表：前年度決算數、上年度預算數及本年度預算數正確性	車輛明細表（全數正確者加分）		固定項目明細表之各類財產「本年增加數」=「基金用途明細表-購建固定資產-三級用途」
				內容與數據正確性	來源別科目正確性、說明內容妥適性	前年度決算數、上年度預算數正確性	預算計畫、三級用途別正確性	預算數與概算數相合性	其他	上年度員額、本年度員額正確性	說明內容正確性（教保員）	科目、人員類別正確性	各項數與人員維持費、教職員退休給付相合性		車輛種類、購置年月等內容正確性（正確+2）	規費、油料及維護費等相關數據與概算表相合性（正確+3）	
642-太巴塢-高耿章	8/26	8/25	0	-1		-1								-1			
645-大進-張玉英	8/26	8/25	0									-1					
647-瑞穗-吳正晃	8/26	8/25	0	-1		-1						-1		-1			
648-瑞美-陳淑雲	8/26	8/25	0	-1		-1						-1		-1			
649鶴岡國小-呂忠穎	8/26	8/25															
650舞鶴國小-鍾金枝	8/26	8/25															
651奇美國小-陳厚全	8/26	8/25				-3						-1		-1			
652富源國小-高玲鳳	8/26	8/25															
653瑞北國小-陳家麟	8/26	8/25									-1		-1				

項目 學校名稱	基金來源、用途及餘絀預算表	現金流量表	預計平衡表	預算書表			合計	備註
	前年度決算數、上年度預算數及本年度預算數正確性	相關數據正確性【本期餘絀、期初現金】	前年實際數、上年調整後預計數及本年度預計數正確性	封面、目次及封底正確性	總說明項次及內容與參考範本相合性	總說明內各項相關數據正確性		
642-太巴塢-高耿章	-1					-1	95	1. 總說明內容有誤 2. 未更新前年度決算數 3. 五年來主要業務計畫分析表有誤
645-大進-張玉英							99	用人費用有未分類人員
647-瑞穗-吳正晃	-1					-1	94	1. 總說明內容有誤 2. 未更新前年度決算數 3. 員工人數彙計表說明未填
648-瑞美-陳淑雲	-1				-1		94	1. 目次有誤 2. 未更新前年度決算數 3. 員工人數彙計表說明未填
649-鶴岡國小-呂忠穎						-1	99	總說明-業務計畫-國民教育數據有誤
650-舞鶴國小-鍾金枝					-1		99	總說明-預算概要-基金用途數據有誤
651-奇美國小-陳厚全	-1						94	未更新前年決算數、員工彙計未說明
652-富源國小-高玲鳳						-1	99	總說明-業務計畫-一般行政管理數據有誤
653-瑞北國小-陳家麟				-1	-2		95	用人費用彙計未分類，總說明-業務計畫-一般行政管理數據有誤、未填預算概要；三、補辦預算事項：無，目次頁碼，雙面列印

項目 學校名稱	送達日			來源部分		歲出部分												
	應送日期	實際送達日期	落後日數*0.5	基金來源明細表		基金用途明細表				員工人數彙計表		用人費用彙計表		各項費用彙計表：前年度決算數、上年度預算數及本年度預算數正確性	車輛明細表（全數正確者加分）		固定項目明細表之各類財產「本年增加數」=「基金用途明細表-購建固定資產-三級用途」	
				內容與數據正確性	來源別科目正確性、說明內容妥適性	前年度決算數、上年度預算數正確性	預算計畫、三級用途別正確性	預算數與概算數相合性	其他	上年度員額、本年度員額正確性	說明內容正確性（教保員）	科目、人員類別正確性	各項數據與人員維持費、教職員退休給付相合性		車輛種類、購置年月等內容正確性（正確+2）	規費、油料及維護費等相關數據與概算表相合性（正確+3）		
654豐濱國小-陳專盈	8/26	8/25				-3									-1	2	2	
655港口國小-許惠玲	8/26	8/25				-3									-1			
656靜浦國小-陳建宏	8/26	8/25																
657新社國小-徐銘佑	8/26	8/26															2	3
658玉里國小-劉蓉萍	8/26	8/25													V	-1	2	3
659源城國小-劉蓉萍	8/26	8/25																
660樂合國小-李婉菽	8/26	8/25															2	2
661觀音國小-林俊廷代	8/26	8/26																
662三民國小-陳靜文	8/26	8/25																
663春日國小-林俊廷	8/26	8/25															2	3
664德武國小-李曉梅	8/26	8/27	-0.5			-1											-1	
665中城國小-劉蓉萍	8/26	8/26																
666長良國小-涂淑惠	8/26	8/27	-0.5			-1											-1	

項目 學校名稱	基金來源、用途及餘絀預算表	現金流量表	預計平衡表	預算書表			合計	備註
	前年度決算數、上年度預算數及本年度預算數正確性	相關數據正確性【本期餘絀、期初現金】	前年實際數、上年調整後預計數及本年度預計數正確性	封面、目次及封底正確性	總說明項次及內容與參考範本相合性	總說明內各項相關數據正確性		
654豐濱國小-陳專盈	-1			-1			97	未更新前年決算數，目次頁碼，員工彙計說明有誤
655港口國小-許惠玲	-1						95	未更新前年決算數
656靜浦國小-陳建宏							100	
657新社國小-徐銘佑				-1			100	目次頁碼，員工彙計說明有誤
658玉里國小-劉蓉萍							100	用人費用彙計未分類
659源城國小-劉蓉萍							100	
660樂合國小-李婉菽							100	
661觀音國小-林俊廷代							100	
662三民國小-陳靜文							100	
663春日國小-林俊廷							100	
664德武國小-李曉梅	-1						96.5	基金用途明細表等未更新前年度決算數
665中城國小-劉蓉萍							100	
666長良國小-涂淑惠	-1						96.5	基金用途明細表等未更新前年度決算數

項目 學校名稱	送達日			來源部分		歲出部分												
	應送日期	實際送達日期	落後日數*0.5	基金來源明細表		基金用途明細表				員工人數彙計表		用人費用彙計表		各項費用彙計表：前年度決算數、上年度預算數及本年度預算數正確性	車輛明細表（全數正確者加分）		固定項目明細表之各類財產「本年增加數」=「基金用途明細表-購建固定資產-三級用途」	
				內容與數正鵠性	來源別科目正確性、說明內容妥適性	前年度決算數、上年度預算數正確性	預算計畫、三級用途別正確性	預算數與概算數相合性	其他	上年度員額、本年度員額正確性	說明內容正確性（教保員）	科目、人員類別正確性	各項數據與人員維持費、教職員退休給付相合性		車輛種類、購置年月等內容正確性（正確+2）	規費、油料及維護費等相關數據與概算表相合性（正確+3）		
667大禹國小-楊文吟	8/26	8/26				-1									-1			
668松浦國小-林俊廷	8/26	8/26																
669高寮國小-沈秀珠	8/26	8/26																
670富里國小-林秋貴	8/26	8/26																
671萬寧國小-徐美華	8/26	8/26				-1						-1		-1				
672永豐國小-吳豐嬌	8/26	8/26										-1	-1					
673學田國小-陳昭伶	8/26	8/26				-1									-1			
674東竹國小-李利珍	8/26	8/27								-1						2	3	

項目 學校名稱	基金來源、用途及餘絀預算表	現金流量表	預計平衡表	預算書表			合計	備註
	前年度決算數、上年度預算數及本年度預算數正確性	相關數據正確性【本期餘絀、期初現金】	前年實際數、上年調整後預計數及本年度預計數正確性	封面、目次及封底正確性	總說明項次及內容與參考範本相合性	總說明內各項相關數據正確性		
667大禹國小-楊文吟	-1		-1	-1			95	基金用途明細表等未更新前年度決算數、預計平衡表未調整本期及累計賸餘目次有空框未清除
668松浦國小-林俊廷							100	
669高寮國小-沈秀珠				-1			99	目次不用項目及空框未消除
670富里國小-林秋貴							100	
671萬寧國小-徐美華	-1						96	基金用途明細表等未更新前年度決算數、用人費用彙計表有人員未分類
672永豐國小-吳豐嬌				-1	-1		96	員工人數彙計表說明有誤 用人費用彙計表有人員未分類 目次不用項目及空框未消除 總說明教職員人數有誤
673學田國小-陳昭伶	-1						97	基金用途明細表等未更新前年度決算數
674東竹國小-李利珍						-2	100	1. 雙面列印。2. 總說明編制人員有誤、漏列幼兒園1班

項目 學校名稱	送達日			來源部分		歲出部分											
	應送日期	實際送達日期	落後日數*0.5	基金來源明細表		基金用途明細表				員工人數彙計表		用人費用彙計表		各項費用彙計表：前年度決算數、上年度預算數及本年度預算數正確性	車輛明細表（全數正確者加分）		固定項目明細表之各類財產「本年增加數」=「基金用途明細表-購建固定資產-三級用途」
				內容與數據正確性	來源別科目正確性、說明內容妥適性	前年度決算數、上年度預算數正確性	預算計畫、三級用途別正確性	預算數與概算數相合性	其他	上年度員額、本年度員額正確性	說明內容正確性（教保員）	科目、人員類別正確性	各項數據與人員維持費、教職員退休給付相合性		車輛種類、購置年月等內容正確性（正確+2）	規費、油料及維護費等相關數據與概算表相合性（正確+3）	
675東里國小-劉蓉萍	8/26	8/27															
676明里國小-嚴秀珍	8/26	8/26				-1			-1					-1			
678吳江國小-夏志方	8/26	8/26							-1							2	3
679秀林國小-張碧霞	8/26	8/26							-1								
680富世國小-潘麗卿	8/26	8/24											-1				
681和平國小-王莉雅	8/26	8/24														2	3

項目 學校名稱	基金來源、用途及餘絀預算表	現金流量表	預計平衡表	預算書表			合計	備註
				封面、目次及封底正確性	總說明項次及內容與參考範本相合性	總說明內各項相關數據正確性		
675東里國小-劉蓉萍			-1				99	預計平衡表本期剩餘數沒有修為0，資產合計數不等於負債及基金餘額合計數
676明里國小-嚴秀珍	-1						96	1. 雙面列印。-2. 基金用途明細表、各項費用彙計表、基金來源、用途及餘絀預算表前年決算數未符未點選更新鍵。3. 總說明104年度基金用途金額有誤。
678吳江國小-夏志方	-1					-2	100	1. 雙面列印。2. 基金來源、用途及餘絀預算表前年決算數未符未點選更新鍵。3. 總說明漏字、105年度基金用途國民教育計畫等工作計畫金額錯誤
679秀林國小-張碧霞	-1					-1	97	1. 雙面列印。2. 基金來源、用途及餘絀預算表前年決算數未符未點選更新鍵。3. 總說明漏字、105年度基金用途國民教育計畫等工作計畫金額錯誤
680富世國小-潘麗卿						-2	97	1. 以前年度部分人員類別未分類2. 總說明數字誤繕
681和平國小-王莉雅				-1		-2	100	1. 總說明數字誤繕2. 目次未刪多餘項目3. 誤解講義而雙面列印

項目 學校名稱	送達日			來源部分		歲出部分											
	應送日期	實際送達日期	落後日數*0.5	基金來源明細表		基金用途明細表				員工人數彙計表		用人費用彙計表		各項費用彙計表：前年度決算數、上年度預算數及本年度預算數正確性	車輛明細表（全數正確者加分）		固定項目明細表之各類財產「本年增加數」=「基金用途明細表-購建固定資產-三級用途」
				內容與數據正確性	來源別科目正確性、說明內容妥適性	前年度決算數、上年度預算數正確性	預算計畫、三級用途別正確性	預算數與概算數相合性	其他	上年度員額、本年度員額正確性	說明內容正確性（教保員）	科目、人員類別正確性	各項數據與人員維持費、教職員退休給付相合性		車輛種類、購置年月等內容正確性（正確+2）	規費、油料及維護費等相關數據與概算表相合性（正確+3）	
682佳民國小-林書羽	8/26	8/24															
683銅門國小-黎健行	8/26	8/25									-1						
684水源國小-余麗雲	8/26	8/24															
685崇德國小-楊姜玉	8/26	8/24									-1						
686文蘭國小-艾美花	8/26	8/25													2	3	
687景美國小-余發誠	8/26	8/24															
688三棧國小-王瑞華	8/26	8/25									-1						
689銅蘭國小-游明勳	8/26	8/25															
690萬榮國小-盧素停	8/26	8/25															
691西林國小-沈雪鳳	8/26	8/25									-1						
692見晴國小-蔡孟肯	8/26	8/28	-1								-1						
693馬遠國小-曾文忠	8/26	8/26															
694紅葉國小-林秋華	8/26	8/26									-1						

項目 學校名稱	基金來源、用途及餘絀預算表	現金流量表	預計平衡表	預算書表			合計	備註
	前年度決算數、上年度預算數及本年度預算數正確性	相關數據正確性【本期餘絀、期初現金】	前年實際數、上年調整後預計數及本年度預計數正確性	封面、目次及封底正確性	總說明項次及內容與參考範本相合性	總說明內各項相關數據正確性		
682佳民國小-林書羽						-2	98	1. 總說明數字誤繕
683銅門國小-黎健行						-2	97	1. 員工人數彙計表說明欄未填2. 總說明數字誤繕
684水源國小-余麗雲				-1		-2	97	1. 總說明數字誤繕2. 誤解講義而雙面列印3. 目次未刪多餘項目
685崇德國小-楊姜玉						-2	97	1. 員工人數彙計表說明欄未填2. 總說明數字誤繕
686文蘭國小-艾美花						-2	98	1. 總說明數字誤繕
687景美國小-余發誠				-1		-2	97	1. 總說明數字誤繕2. 目次未刪多餘項目
688三棧國小-王瑞華						-2	97	1. 員工人數彙計表說明欄未填2. 總說明數字誤繕
689銅蘭國小-游明勳						-2	98	1. 總說明多餘字未刪
690萬榮國小-盧素停				-1		-2	97	1. 總說明數字誤繕2. 目次未刪多餘項目
691西林國小-沈雪鳳						-2	97	1. 員工人數彙計表說明欄未填2. 總說明數字誤繕
692見晴國小-蔡孟肯						-2	96	1. 員工人數彙計表說明欄未填2. 總說明數字誤繕
693馬遠國小-曾文忠	-1			-1		-2	96	1. 總說明數字誤繕2. 誤解講義而雙面列印3. 目次未刪多餘項目4. 基金用途明細表輸入作業未更新前年度決算數
694紅葉國小-林秋華						-2	97	1. 員工人數彙計表說明欄未填2. 總說明數字誤繕

項目 學校名稱	送達日			來源部分		歲出部分												
	應送日期	實際送達日期	落後日數*-0.5	基金來源明細表		基金用途明細表				員工人數彙計表		用人費用彙計表		各項費用彙計表：前年度決算數、上年度預算數及本年度預算數正確性	車輛明細表（全數正確者加分）		固定項目明細表之各類財產「本年增加數」=「基金用途明細表-購建固定資產-三級用途」	
				內容與數據正確性	來源別科目正確性、說明內容妥適性	前年度決算數、上年度預算數正確性	預算計畫、三級用途別正確性	預算數與概算數相合性	其他	上年度員額、本年度員額正確性	說明內容正確性（教保員）	科目、人員類別正確性	各項數據與人員維持費、教職員退休給付相合性		車輛種類、購置年月等內容正確性（正確+2）	規費、油料及維護等相關數據與概算表相合性（正確+3）		
695明利國小-潘真燕	8/26	8/26																
696卓溪國小-丘秋子	8/26	8/28	-1															
697崙山國小-邱永順	8/26	8/26																
698太平國小-曾興國	8/26	8/24														2	3	
699卓清國小-高吉雄	8/26	8/25																
700古風國小-劉秀琪	8/26	8/24																
701立山國小-張泳芳	8/26	8/28	-1													2	3	
702卓樂國小-周鼎	8/26	8/26																
703卓楓國小-劉蓉萍	8/26	8/24																
705西富國小-劉仔真	8/26	8/28	-1															

項目 學校名稱	基金來源、用途及餘絀預算表	現金流量表	預計平衡表	預算書表			合計	備註
	前年度決算數、上年度預算數及本年度預算數正確性	相關數據正確性【本期餘絀、期初現金】	前年實際數、上年調整後預計數及本年度預計數正確性	封面、目次及封底正確性	總說明項次及內容與參考範本相合性	總說明內各項相關數據正確性		
695明利國小-潘真燕						-2	97	1. 員工人數彙計表說明欄未填2. 總說明數字誤繕
696卓溪國小-丘秋子						-2	97	1. 總說明數字誤繕
697崙山國小-邱永順						-2	98	1. 總說明數字誤繕
698太平國小-曾興國						-2	100	1. 員工人數彙計表說明欄未填2. 總說明數字誤繕3. 誤解講義而雙面列印
699卓清國小-高吉雄						-2	98	1. 總說明數字誤繕
700古風國小-劉秀琪				-1		-2	97	1. 總說明數字誤繕2. 目次未刪多餘項目
701立山國小-張泳芳						-2	100	1. 員工人數彙計表說明欄未填2. 總說明數字誤繕
702卓樂國小-周鼎				-1		-2	96	1. 員工人數彙計表說明欄未填2. 總說明數字誤繕3. 目次未刪多餘項目
703卓楓國小-劉蓉萍							100	
705西富國小-劉仔真				-1		-2	94	1. 員工人數彙計表說明欄未填2. 以前年度部分人員類別未分類3. 總說明數字誤繕4. 目次少項目5. 漏印補辦預算明細表

項目 學校名稱	送達日			來源部分		歲出部分												
	應送日期	實際送達日期	落後日數*-0.5	基金來源明細表		基金用途明細表				員工人數彙計表		用人費用彙計表		各項費用彙計表：前年度決算數、上年度預算數及本年度預算數正確性	車輛明細表（全數正確者加分）		固定項目明細表之各類財產「本年增加數」=「基金用途明細表-購建固定資產-三級用途」	
				內容與數據正確性	來源別科目正確性、說明內容妥適性	前年度決算數、上年度預算數正確性	預算計畫、三級用途別正確性	預算數與概算數相合性	其他	上年度員額、本年度員額正確性	說明內容正確性（教保員）	科目、人員類別正確性	各項數據與人員維持費、教職員退休給付相合性		車輛種類、購置年月等內容正確性（正確+2）	規費、油料及維護費等相關數據與概算表相合性（正確+3）		
706大興國小-曾翊華	8/26	8/28	-1															
707中原國小-陳梅英	8/26	8/24																
708西寶國小-黃洸筠	8/26	8/26									-1					2	3	

註：1.送達日期(親送日或收件條碼日)遲到1天為-0.5(最多-5)。

2.正確或合宜者打√；如有一項錯誤(缺漏)者為-1，有兩項錯誤(缺漏)者-2，餘類推。

原始總分100,如有延遲及錯誤酌予扣分

*考評後公告於教育處處務公告

項目 學校名稱	基金來源、用途及餘絀預算表	現金流量表	預計平衡表	預算書表			合計	備註
	前年度決算數、上年度預算數及本年度預算數正確性	相關數據正確性【本期餘絀、期初現金】	前年實際數、上年調整後預計數及本年度預計數正確性	封面、目次及封底正確性	總說明項次及內容與參考範本相合性	總說明內各項相關數據正確性		
706大興國小-曾翊華				-1		-2	95	1. 以前年度部分人員類別未分類 2. 總說明數字誤繕 3. 目次未刪多餘項目
707中原國小-陳梅英							100	
708西寶國小-黃洸筠						-2	100	1. 員工人數彙計表說明欄未填 2. 總說明數字誤繕